АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск
«24» ноября 2021 г.                                                                                      № 338

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений и дополнений в приложение к Постановлению Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»
от 11 июня 2021 г. №191 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»

Руководствуясь статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское» постановляю:
1. Внести дополнение в приложение к Постановлению Администрации городского поселения «Забайкальское» № 191 от 11 июня 2021 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов», дополнить пунктом 15 следующего содержания:

	2.
	пгт. Забайкальск,
ул. Красноармейская, 23г
	75:06:080354:152
	розничная торговля продовольственной группой товаров
	временный торговый объект (павильон)
	по договору
	30 кв.м.
	ежедневно
с 09-00 до 21-00

[bookmark: _Hlk63320180]2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское» zabadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
 «Забайкальское»                                                          А.В. Красновский